

Exact Accounting ApS

Haalsnæs Europas Autohjælp ApS

Spodsbjergvej 29

3390 Hundested

CVR-nr. 31166365

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Hans Kristian Hartvig Andersen
Dirigent



Exact Accounting ApS
Indehaver: Gitte Kofoed
Smedievej 31
3400 Hillerød

Tlf. 24 40 89 77
CVR-nr. 33 85 98 21
Web: www.exact-accounting.dk
Mail: info@exact-accounting.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Haalsnæs Europas Autohjælp ApS Spodsbjergvej 29 3390 Hundested
CVR-nr.	31166365
Stiftelsesdato	31. december 2007
Hjemsted	Halsnæs
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Hans Kristian Hartvig Andersen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -210.135, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 391.183, og en egenkapital på kr. -38.740.

Ledelsen er opmærksom på det utilfredsstillende resultat for 2018, som har bevirket, at egenkapitalen er tabt. Det er dog ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening ud fra den opfattelse, at der fremover vil blive realiseret i overskud i virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		124.302	272.084
Personaleomkostninger	1	-356.479	-338.221
Driftsresultat		-232.177	-66.136
Finansielle omkostninger	2	-25.368	-4.597
Resultat før skat		-257.545	-70.734
Skat af årets resultat		47.409	2.823
Årets resultat		-210.136	-67.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-210.136	-67.911
Resultatdisponering		-210.136	-67.911

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Deposita		90.697	76.912
Finansielle anlægsaktiver		90.697	76.912
Anlægsaktiver		90.697	76.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.236	316.786
Udsudte skatteaktiver		0	7.333
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		54.742	0
Tilgodehavender		294.978	324.119
Likvide beholdninger		5.508	244
Omsætningsaktiver		300.486	324.363
Aktiver		391.183	401.275

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-188.740	21.396
Egenkapital		-38.740	171.396
Gæld til banker		285.741	-83.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.718	126.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.463	186.602
Kortfristede gældsforpligtelser		429.923	229.879
Gældsforpligtelser		429.923	229.879
Passiver		391.183	401.275
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	21.396	0	171.396
Årets resultat	0	-210.136	0	-210.136
Egenkapital 31. december 2018	150.000	-188.740	0	-38.740

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	382.967	303.864
Andre omkostninger til social sikring	-32.138	30.360
Andre personaleomkostninger	5.650	3.997
	<u>356.479</u>	<u>338.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.368</u>	<u>4.597</u>
	<u>25.368</u>	<u>4.597</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med udløb i 2023. Rest leasingforpligtelse udgør pr. balancedagen tkr. 353.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.